
— Šiuo atžvilgiu teigiama, kad reikalavimo raštas ir debetinis dokumentas grindžiami Europos Komisijos atlikto audito 
rezultatais, dėl kurių prie reikalavimus atitinkančių išlaidų, kaip jos suprantamos pagal Grant Agreement, sudarytą su 
ieškove ir suteikiantį teisę į jame numatytas dotacijas, neteisėtai nepriskirtos premijos darbuotojams, išmokėtos 
remiantis bendraisiais tikslais.

2. Antrasis ieškinio pagrindas: pažeisti ieškovės teisėti lūkesčiai.

— Šiuo atžvilgiu teigiama, kad tokiame dotacijų programų, kuriose dalyvavo ieškovė, (visų pirma „Septintosios 
bendrosios programos“) kontekste atlyginimo sistemą, kuri atmesta ginčijamais dokumentais, Europos Komisija 
išnagrinėjo ir patvirtino be išlygų.

— Todėl nepagrįstas Institucijos atliktas premijų tinkamumo vertinimo pakeitimas pažeidžia teisėtų lūkesčių principą, 
kurį ne kartą patvirtino Teisingumo Teismas ir šis teismas.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas: klaidingas Grant Agreement Dogana ir jo sutartinių nuostatų aiškinimas, nes dėl pirmame 
pagrinde nurodytų motyvų atmestos reikalavimus atitinkančios išlaidos remiantis paties susitarimo tekstu.

2022 m. balandžio 27 d. pareikštas ieškinys byloje Casablanca Clothing / EUIPO – Adrien 
(CASABLANCA TENNIS CLUB)

(Byla T-228/22)

(2022/C 237/88)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Casablanca Clothing Ltd (Londonas, Jungtinė Karalystė), atstovaujama advokatų A. Cléry ir C. Devernay

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Adrien SARL (Marselis, Prancūzija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: tarptautinis prekių ženklas CASABLANCA TENNIS CLUB, kurio registracija galioja 
Europos Sąjungoje – Europos Sąjungoje galiojanti tarptautinė registracija Nr. 1 471 645

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2022 m. vasario 22 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1186/2021-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— įregistruoti tarptautinio prekių ženklo CASABLANCA TENNIS CLUB Nr. 1 471 645 Europos dalį,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas, įskaitant patirtąsias nagrinėjant bylą apeliacinėje taryboje.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas. 

C 237/68 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 6 20


	Byla T-228/22: 2022 m. balandžio 27 d. pareikštas ieškinys byloje Casablanca Clothing / EUIPO – Adrien (CASABLANCA TENNIS CLUB)

